ris ad opus Cannonice. Domnus in super Archiepiscopus ex-

comunicationem quam super hoc fecerat solvit. et ceteris coe-

piscopis ut solverent imperavit. Propterea ego confidens de
Dti misericordia, sanctique Petri Apostoli intercessione sanc-
tissima. et credens patefieri Deo cor meum qui novit qua in-

tentione ista perfecerim. suscepi filium ipsius Bernardi quem
Ídem obtulit Deo et beato Petro Apostólo in clericum et de-

di eidem filio ejus prsefatas Ecclesias que sunt in suburbio pre-

dicti castri Gurbicnsis. illas vero Ecclesias quam {quas)idtm Ber-

na rdus ex benef'cio Sancti Petri possidebat et meo. libere confir-

mavi ad tenendum Cannonice Sancti Petri et nostre. Accepí

etiam spoiisionem ipsius Bernardi quam promissit quoram Deo
et beato Petro Apcstolorum principe multisque hominibus diver-

sorum ordinun quod statorem in servitio Sancti Petri loco fi-

lii sui subrc garet. dcnec ipse talis fieret qui debitum famula-

nien per se im¿ lere potuisset. et si quod absit filius ejus viven-

te eo de bac vita discederet alium ex suis filiis loco ejus subs-

titumt qiem Deo et Sancto Petro in eadem sede in cleri-

cum cfieritt. cui benefitium idem loco fratris defuncti tene-

ret. Si autem nullus clericorum ex ejus filiis supereset. ipse

Bernardas é:?sdem Ecclesias dum viveret retineret atque post

cbitum illius libere et sine ullius hcniinis ulla inquietudine in

Sancti Petro dunlnio remanerent. Dedit quoque idem Bernar-

dus mihi
[
roj ter hoc viginti unciasauri. misit etiam quod pro-

pter Dei amorLU ei propter remedium et absolutionem ani-

nix patris sui n)atrisque sux procuraret aberi unam lam-
padam sernper ardentem ante altare beatissimi Petri. et quod
mnibus annis propter hoc ipsum daret unam optimam re-
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fectionem Cannonice iti festivitate Sancti Andree. Promis-

sit quoque quod si aliquod ex prediis Sancti Andree ut pre-

fatarum Eclesiarum injuste teneret legaliter inquiere ret , et si

GOgnovisset legaliter se inde exvaccuaret. ígitur Ego Oliva Dei

ordinante gratia presul, idcirco hanc convenientiam litteris

mandare curavi, ut cognoscant omnes tam presentes quam
futuri qualiter hoc factum fuerit, et si quis aliter audierit per

hoc veritatem cognoscere possit. Harum autem Constitu-

tionum siníiili modo se habentium fecimus duas, quarum hanc

scripsi ego Ermemirus Diaconus, alteram Guibertiis Granima-

ticus. Actum in Sede Sancti Petri Illl. nonas Aprilis. Oliva

Episcopus.
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TRATADO LXIV
DE LA SANTA IGLESIA AÜSOXENSE,